
Distancia Tiempo 1er. Auto

S.S Enlace Total Otorg. Salida ###

0 Parque de Servicio (OUT) (Estadio Municipal de San Xavier) 18:30

1 Estadio Municipal 0,23 0,23 0:05 18:35

PSE 1 Estadio Municipal - Hospital General 0,90 18:38

1a Parque Cerrado Nocturno (IN) 0,20 1,10 0:10 18:48

TOTAL DIA JUEVES 0,90 0,43 1,33

Distancia Tiempo 1er. Auto

S.S Enlace Total Otorg. Salida

1b  Reagrup. Nocturno (OUT) - Parque de Servicio (IN)

Parque de Servicio (A)  (00.00) (00.00) (00.00) 0:20

1c Parque de  Servicio (OUT) 12:20

RZ Reabastecimiento Todos Los Competidores

1 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (18,08) (10.67) (28.75)

2 La Pista (1) 4,96 4,96 0:20 12:40

PE 2 La Pista - Muchuru(1) 8,14 12:43

3 Muchuru (1) 0,45 8,59 0:20 13:03

PE 3 Muchuru - La Pista(1) 9,94 13:06

3a Parque de Servicio  (IN) 5,26 15,20 0:35 13:41

Flexi Service  Max. 00:20

Parque de Servicio (B)  18,08 10,67 28,75 0:40

3b Parque de Servicio (OUT) Reagrupamiento (IN) 14:21

3c Reagrupamiento (OUT) 0:30 14:51

RZ Reabastecimiento Todos Los Competidores

2 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (18,08) (09,64) (27,72)

4 La Pista (2) 4,96 4,96 0:20 15:11

PE 4 La Pista - Muchuru(2) 8,14 15:14

5 Muchuru (2) 0,45 8,59 0:20 15:34

PE5 Muchuru - La Pista(2) 9,94 15:37

5a Parque de Servicio (OUT) - Reagrup. Nocturno (IN) 4,23 14,17 0:35 16:12

TOTAL DIA VIERNES 37,06 20,74 57,80

** CH 5a No Penaliza Adelanto (Reagrup. Nocturno)
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Rally de San Xavier 2.021 Boletin Nº 1
ETAPA 1  Jueves 10 de junio

T.C Lugar

S
e

c
c

io
n

 1

ETAPA 1  Viernes 11 de junio



Distancia Tiempo 1er. Auto

S.S Enlace Total Otorg. Salida

5b Parque Cerrado (OUT) - Parque de Servicio (IN) 6:30

Parque de Servicio (C) 0,90 0,43 1,33 0:20

5c Parque de Servicio (OUT) 6:50

RZ Reabastecimiento Todos Los Competidores

3 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (33.63) (12.38) (46.01)
6 Hospital Viejo (1) 0,20 0,20 0:10 7:00

PE 6 Hospital Viejo - Jalisco (1) 10,23 7:03

7 Aeropuerto (1) 2,90 13,13 0:20 7:23

PE 7 Aeropuerto - Ingreso al Triunfo (1) 15,04 7:26

8 Ingreso a Naranjal (1) 6,14 21,18 0:30 7:56

PE 8 Ingreso a Naranjal - La Pil (1) 8,36 7:59

8a Parque de Servicio  (IN) 3,14 11,50 0:20 8:19

Flexi Service  (Max: 20 min.)

Parque de Servicio (D)  33,63 12,38 46,01 0:40

8b Parque de Servicio (OUT) Reagrupamiento (IN) 8:59

8c Reagrupamiento (OUT) 0:30 9:29

RZ Reabastecimiento Todos Los Competidores

4 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (33,63) (12,38) (46,01)
9 Hospital Viejo (2) 0,20 0,20 0:10 9:39

PE 9 Hospital Viejo - Jalisco (2) 10,23 9:42

10 Aeropuerto (2) 2,90 13,13 0:20 10:02

PE 10 Aeropuerto - Ingreso al Triunfo (2) 15,04 10:05

11 Ingreso a Naranjal (2) 6,14 21,18 0:30 10:35

PE 11 Ingreso a Naranjal - La Pil (2) 8,36 10:38

11a Parque Cerrado Final Plaza San Xavier  (IN) 3,14 11,50 0:20 10:58

TOTAL DIA SABADO 67,26 24,76 92,02

** CH 11a No Penaliza Adelanto

 ETAPAS S.S Enlaces Total %

Dia Viernes 11 de junio 37,06 20,74 57,80 35,53%

Dia Sabado 12 de junio 67,26 24,76 92,02 64,47%

TOTAL 104,32 45,50 149,82 100,00%
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TOTAL  DEL RALLY

ETAPA 2  Sabado 12 de junio

T.C Lugar
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